

DHC Holding Ikast ApS
Dorthe Helt Christensen, Enghavevej 31, st., 7430 Ikast

CVR-nr. 40 28 97 71

Årsrapport

25. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020

Dorthe Helt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. oktober 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHC Holding Ikast ApS Dorthe Helt Christensen Enghavevej 31, st. 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 28 97 71 Stiftet: 25. oktober 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 25. oktober - 31. december
Direktion	Dorthe Helt Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er opstået som følge af ophørsspaltning af Privat Pleje & Omsorg Ikast/Brande Holding ApS pr. 25. oktober 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.791 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/10 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-13.251
Andre finansielle indtægter	21.369
Øvrige finansielle omkostninger	-423
Resultat før skat	7.695
1 Skat af årets resultat	-2.904
Årets resultat	4.791
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	144.000
Disponeret fra overført resultat	-139.209
Disponeret i alt	4.791

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>512.786</u>
Værdipapirer i alt	<u>512.786</u>
Likvide beholdninger	<u>444.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>957.509</u>
Aktiver i alt	<u>957.509</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	755.605
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	144.000
Egenkapital i alt	<u>949.605</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	2.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.904</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.904</u>
Passiver i alt	<u>957.509</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	25/10 2018 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	2.904
	2.904
	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. oktober 2018	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Overført resultat 25. oktober 2018	894.814
Årets overførte overskud eller underskud	-139.209
	755.605
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	144.000
	144.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
6. Eventualposter	
Ingen.	